
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania zobowiązań 
zapewniających ciągłość działania jednostek

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 

ze zmianami), w związku z par. 4 uchwały nr 308/XLII/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia 15 grudnia 2017r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2018-2025,  zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Upoważnia się: 

1. Ilonę Ujmę - Dyrektora SP im. Henryka Sienkiewicza w Konopiskach

2. Elżbietę Wrońską - Dyrektora SP im. M. Konopnickiej w Jamkach - Korzonku

3. Barbarę Kromołowską - Dyrektora SP im. Jana Pawła II w Łaźcu

4. Pawła Bekusa - Dyrektora ZSP im. J. Kochanowskiego w Aleksandrii

5. Tamarę Gwóźdź- Dyrektora ZSP im. M. Kopernika w Hutkach

6. Edytę Pawlak - Dyrektora ZSP im. T. Kościuszki w Rększowicach

7. Lucynę Napieralską - Dyrektora ZSP im. Jana Pawła II w Kopalni

8. Paulinę Szelkę - Dyrektora PP w Konopiskach

9. Magdalenę Badorę - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach                                    
do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 4 uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: FFAA21EC-AEBF-4D53-A62D-FAE7921CC463. Podpisany Strona 1




